

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Государственное бюджетное учреждение здравоохранения "Павловская центральная районная больница" министерства здравоохранения Краснодарского края

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	81	81	0	12	5	64	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	116	116	0	13	5	98	0	0	0
из них женщин	102	102	0	12	3	87	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	1	1	0	0	0	1	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический фактор	биологический фактор	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Административный отдел																							
301	Заместитель главного врача по клинико-экспертной работе	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
302	Юрисконсульт	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Акушерское физиологическое отделение																							
303	Медицинская сестра палатная	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
304	Санитарка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
305	Санитарка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
Гинекологическое отделение																							

306	Медицинская сестра процедурной	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
307	Санитарка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
Инфекционное отделение																							
308	Заведующий инфекционным отделением - врач-педиатр	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
309	Врач-педиатр	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
310	Врач-инфекционист	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
311	Медицинская сестра палатная	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
312	Медицинская сестра палатная	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
313	Медицинская сестра палатная	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
314	Медицинская сестра палатная	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
315	Медицинская сестра палатная	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
316	Медицинская сестра палатная	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
317	Младшая медицинская сестра по уходу за больными	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
318	Санитарка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
319	Санитарка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
320	Санитарка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
321	Санитарка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
322	Санитарка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
323	Санитарка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
Терапевтическое отделение																							
324	Врач-гериатр	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
Хирургическое отделение																							
325	Медицинская сестра палатная	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
326	Медицинская сестра палатная	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
327	Младшая медицинская сестра по уходу за больными	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
328	Санитарка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
329	Санитарка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
352	Медицинская сестра перевязочной	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
Отделение анестезиологии-реанимации																							
330	Санитарка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
Приемное отделение																							
331	Оператор электронно-вычислительных и вычислительных машин	н	е	т														2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
Поликлиника																							
332	Врач-терапевт	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
333	Врач-профпатолог	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	
334	Фельдшер	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
335	Санитарка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
Терапевтическое отделение																							
336	Врач-терапевт	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
Кабинет врача общей практики (семейного врача)																							
337	Медицинский регистратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Туберкулезный кабинет																								
338	Врач-фтизиатр участковый	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
339	Врач-фтизиатр участковый	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
340	Медицинская сестра участковая	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
341	Медицинская сестра участковая	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
342	Санитарка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
Детское поликлиническое отделение																								
343	Врач-уролог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
Инфекционный кабинет																								
344	Врач-инфекционист	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
345	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
Кабинет неотложной медицинской помощи																								
346	Фельдшер	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
347	Фельдшер	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
Смотровой кабинет																								
348	Фельдшер	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
349	Фельдшер	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
Кабинет профпатологии																								
350	Медицинская сестра	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
Отделение медицинской профилактики																								
351	Заведующий отделением медицинской профилактики - врач-специалист	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
Организационно-методический кабинет																								
355	Врач-методист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
356	Оператор электронно-вычислительных и вычислительных машин	н	е	т				ф	а	к	т	о	р	о	в		2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
357	Оператор электронно-вычислительных и вычислительных машин	н	е	т				ф	а	к	т	о	р	о	в		2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
358	Оператор электронно-вычислительных и вычислительных машин	н	е	т				ф	а	к	т	о	р	о	в		2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
359	Оператор электронно-вычислительных и вычислительных машин	н	е	т				ф	а	к	т	о	р	о	в		2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
360	Статистик	н	е	т				ф	а	к	т	о	р	о	в		2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Трансфузиологический кабинет																								
361	Заведующий трансфузиологическим кабинетом - врач-трансфузиолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
362	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
Психиатрический кабинет																								
353	Врач-психиатр	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
354	Врач-психиатр	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
Централизованная стерилизационная																								
363	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

Новолеушковская участковая больница																								
Отделение сестринского ухода																								
364	Медицинская сестра процедурной	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
365	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Административно-хозяйственный отдел																								
366	Уборщик территорий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Поликлиника																								
367	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
368	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
Фельдшерско-акушерский пункт, х. Первомайский																								
369	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Октябрьская врачебная амбулатория																								
Кабинет врача-педиатра участкового																								
370	Медицинская сестра участковая	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
Веселовская врачебная амбулатория																								
Кабинет врача-терапевта участкового																								
371	Медицинская сестра участковая	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
Дневной стационар																								
372	Врач общей практики (семейный врач)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
Атаманская амбулатория																								
Кабинет врача-педиатра участкового																								
373	Врач-педиатр участковый	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
Дневной стационар																								
374	Врач-терапевт	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
375	Медицинская сестра палатная	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
Незамаевская врачебная амбулатория																								
Дневной стационар																								
376	Врач-терапевт	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
377	Медицинская сестра палатная	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
Новопетровская врачебная амбулатория																								
Дневной стационар																								
378	Врач общей практики (семейный врач)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
379	Медицинская сестра палатная	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
Новопластуновская врачебная амбулатория																								
380	Заведующий фельдшерско-акушерским пунктом - фельдшер	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
Дневной стационар																								
381	Врач общей практики (семейный врач)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да

Дата составления: 28.06.2021

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный врач
(должность)

(подпись)

Борисов И.Н.
(Ф.И.О.)

28.07.2021
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель главного врача по медицинской части
(должность)

(подпись)

Киселёв М.С.
(Ф.И.О.)

28.07.2021
(дата)

Заместитель главного врача по экономическим вопросам
(должность)

(подпись)

Малахова Л.А.
(Ф.И.О.)

28.07.2021
(дата)

Начальник отдела кадров
(должность)

(подпись)

Чистякова Н.И.
(Ф.И.О.)

28.07.2021
(дата)

Юрисконсульт
(должность)

(подпись)

Кульпинов А.Л.
(Ф.И.О.)

28.07.2021
(дата)

Руководитель службы охраны труда
(должность)

(подпись)

Ильяшенко В.А.
(Ф.И.О.)

28.07.2021
(дата)

Председатель ПК
(должность)

(подпись)

Андреев С.В.
(Ф.И.О.)

28.07.2021
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1858

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Чекоткин Сергей Сергеевич
(Ф.И.О.)

28.06.2021
(дата)